

NOME PRODOTTO

PINK FIT® CREMOSA

CODICE INTERNO

PA0631701

CODICE PARAFARMACO

979332018

GUSTI

CREMA NOCCIOLE



INGREDIENTI:

edulcorante: maltitolo, oli e grassi vegetali (girasole e burro di cacao), siero proteine (latte) 21%, nocciole 31%, cacao magro in polvere 7,5%, proteine del latte, inulina, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di soia e di altra frutta a guscio.

Valori medi	Per 100 g
Energia	1942kJ 468 kcal
Grassi	30 g
Di cui ac. grassi saturi	5 g
Carboidrati	35 g
Di cui zuccheri	0,9 g
Di cui polioli	32 g
Fibre	6,0 g
Proteine	26 g
Sale	0,19 g

MODO D'USO:

si consiglia a colazione, o merenda o post cena.

Senza Olio di Palma

A CHI E' RIVOLTO:

alle donne attive che si vogliono mantenere in forma con gusto

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

conservare in luogo fresco ed asciutto, non freddo. Si consiglia una temperatura tra i 16° e i 20°C. Il prodotto non deve essere esposto direttamente al sole.

AVVERTENZE:*un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.*

Dichiarazione allergeni Allergens list (reg. UE 1169/2011)

Allergeni/ Allergens	Presenza nel prodotto/ Presence in the product
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi) e prodotti a base di cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten (wheat, rye, bowline, oats, spelt, kamut or them hybrid fetterses) and products derived therefrom	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei /Crustaceans and products derived therefrom	No
Uova e prodotti a base di uova /Eggs and products derived therefrom	No
Pesce e prodotti a base di pesce /Fish and products derived therefrom	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi/ Peanuts and products derived therefrom	No
Soia e prodotti a base di soia / Soy and products derived therefrom	Si/Yes
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) / Milk and products derived therefrom	Si/Yes
Frutta a guscio, ovvero mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e loro prodotti derivati /Almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts and products derived therefrom	Si/Yes
Sedano e prodotti a base di sedano /Celery and products derived therefrom	No
Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products derived therefrom	No
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo / Sesame seeds and products derived therefrom	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/Kg espressi come SO ₂ / Sulphur dioxyde and sulphites more than 10 ppm as SO ₂	No
Lupino e prodotti a base di lupino /Lupin and products derived therefrom	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi /Shellfish and products derived therefrom	No